
ZARZĄDZENIE  NR  58/2023 

Wójta Gminy   Osiek  

z dnia  29 grudnia 2023 roku 

 
w sprawie zmiany upoważnień pracownika  Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Osieku do prowadzenia postępowań  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października  2022 r.  o szczególnych 

rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z 

sytuacją na rynku energii elektrycznej (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1704 ze zm.),  art. 25 ust. 2 

ustawy  z dnia 15 września 2022 roku  o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 

źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw  (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1772 ze zm.), 

art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia  2022 r. o dodatku węglowym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 

1630), art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (t. j. Dz. U. z 2023 

r., poz. 759 ze zm.), w związku z art. 411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 ze zm.), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia  11 

lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 810 

ze zm. – w brzmieniu przed 01.01.2022 r.), w związku z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 

września 2021 r. o zmianie ustawy  o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2021 r., poz. 1981 ze zm.), art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 

r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem” (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1923), art. 20 ust. 

3 ustawy z dnia  28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 

390 ze zm.), art. 8b, art. 8c, art. 8d, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1993 ze zm.) 

Wójt Gminy Osiek zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W Zarządzeniu Nr 61/2016 Wójta Gminy Osiek z dnia 03 listopada 2016 roku w 

sprawie udzielenia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych bez 

wydawania w tych sprawach decyzji, prowadzenia postępowania w sprawach 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego, bez wydawania w tych sprawach decyzji, 

podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych i prowadzenia postępowania, 

bez wydawania w tych sprawach decyzji, zasiłków dla opiekunów, bez wydawania w 

tych sprawach decyzji, w § 1 wprowadza się następujące zmiany:  

wyraz „Podinspektora” zastępuje się wyrazem „Inspektora”, 

 

2. W Zarządzeniu Nr 4/2017 Wójta Gminy Osiek z dnia 02 stycznia 2017 roku w sprawie 

upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach jednorazowego świadczenia, 



o którym mowa w ustawie o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, bez 

wydawania w tych sprawach decyzji, w § 1 wprowadza się następujące zmiany:  

wyraz „Podinspektora” zastępuje się wyrazem „Inspektora”, 

 

3. W Zarządzeniu Nr 32/2019 Wójta Gminy Osiek z dnia 17 czerwca 2019 roku w sprawie 

udzielenia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku 

upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego, 

a także do przekazywania informacji, z wyłączeniem wydawania w tych sprawach 

rozstrzygnięć, w tym decyzji, w § 1 ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

wyraz „Podinspektora” zastępuje się wyrazem „Inspektora”,  

 

4. W Zarządzeniu Nr 2/2022 Wójta Gminy Osiek z dnia 04 stycznia 2022 roku w sprawie 

upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku do 

prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego, a także do przekazywania 

informacji, z wyłączeniem wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji 

administracyjnych, w § 1 wprowadza się następujące zmiany:  

wyraz „Podinspektora” zastępuje się wyrazem „Inspektora”, 

 

5. W Zarządzeniu Nr 42/2022 Wójta Gminy Osiek z dnia 18 sierpnia 2022 roku w sprawie 

upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku do 

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego, a 

także do przekazywania informacji, z wyłączeniem wydawania w tych sprawach 

rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych, w § 1 wprowadza się następujące 

zmiany:  

wyraz „Podinspektora” zastępuje się wyrazem „Inspektora”, 

 

6. W Zarządzeniu Nr 51/2022 Wójta Gminy Osiek z dnia 20 września 2022 roku w sprawie 

upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku do 

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw 

domowych, a także do przekazywania informacji, z wyłączeniem wydawania w tych 

sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych, w § 1 wprowadza się 

następujące zmiany:  

wyraz „Podinspektora” zastępuje się wyrazem „Inspektora”, 

 

7. W Zarządzeniu Nr 62/2022 Wójta Gminy Osiek z dnia 25 listopada 2022 roku w 

sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego, 

a także do przekazywania informacji, z wyłączeniem wydawania w tych sprawach 

rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych, w § 1 wprowadza się następujące 

zmiany:  

wyraz „Podinspektora” zastępuje się wyrazem „Inspektora”, 

 

§ 2 



Upoważnienia udziela się od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia do odwołania. 

Rozwiązanie stosunku pracy z upoważnionym pracownikiem powoduje wygaśnięcie 

upoważnienia. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 20/2018 Wójta Gminy Osiek z dnia 04 czerwca 2018 roku w sprawie 

upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia dobry start. 

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku.  

 

 

WÓJT GMINY 

Janusz Kaczyński 

 


